
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  S U W A Ł K A C H

SUWAŁKI, dnia 29 maja 1976 r. Nr 4 Poz. 15-18

TREŚĆ 
Akty prawne Wojewody

Poz. 15 — Zarządzenie Nr 27/76 z dnia 25 marca 1976 r.
w  sprawie określenia rejonów działania dla ko
mend rejonowych straży pożarnych.

Poz. 16 — Zarządzenie Nr 28/76 z dnia 31 marca 1976 r. w 
sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębior
stwa Robót Inżynieryjnych w Suwałkach.

Poz. 17 — Zarządzenie Nr 43/76 z dnia 28 maja 1976 r.
w  sprawie opłat za usługi w zakresie oczyszcza
nia miast, cmentarnictwa i łaziennictwa, świad

czonych przez przedsiębiorstwa gospodarki komu
nalnej i mieszkaniowej na terenie województwa 
suwalskiego.

Obwieszczenie

Poz. 18 — Obwieszczenie Dyrektora Okręgowego Urzędu 
Miar w  Warszawie z dnia 22 marca 1976 r. w 
sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiaro
wych w  1976 r. w  gminach województwa suwal
skiego.

Poz. 15
Zarządzenie nr 27/76 

Wojewody Suwalskiego 
z dnia 25 marca 1976 reku 

w sprawie określenia rejonów działania dla 
komend rejonowych straży pożarnych.

Na podstawie § 2 zarządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 24 stycznia 1976 roku w sprawie ustalenia sie
ci komend rejonowych straży pożarnych (Monitor Polski 
Nr 6 poz. 28) zarządza się, co następuje:

§ I-
Ustala się następujące rejony działania komend rejono

wych straży pożarnych na terenie województwa:
1. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Augu

stowie swoją właściwością obejmuje: miasto Augustów, 
oraz gminy: Augustów, Bargłów Kościelny, Lipsk, No

winka, Płaska, Sztabin.
2. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Ełku 

swoją właściwością obejmuje: miasto Ełk
oraz gminy: Ełk, Kalinowo,'* Prostki, Rożyńsk, Stare Ju

chy, Wiśniewo Ełckie.
3. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Gi

życku swoją właściwością obejmuje: miasto Giżycko, 
miasto i gminę Ryn,
oraz gminy: Giżycko, Miłki, Wydminy.

4. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Goł
dapi swoją właściwością obejmuje: miasto Gołdap, 
oraz gminy: Bandę Mazurskie, Dubeninki, Gołdap, Gra

bowo.
5. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Olec

ku swoją właściwością obejmuje: miasto Olecko,
oraz gminy: Kowale Oleckie, Olecko, Sokółki, Świętajno, 

Wieliczki.
6. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Piszu 

swoją właściwością obejmuje: miasto Pisz,
miasta i gminy: Biała Piska, Mikołajki, Orzysz, Ruciane 
Nida 

oraz gminę Pisz.
7. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Sej

nach swoją właściwością obejmuje: miasto i gminę Sejny, 
oraz gminy: Berżniki, Giby, Krasnopol, Puńsk.

8. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Su
wałkach swoją właściwością obejmuje: miasto Suwałki, 
oraz gminy: Bakałarzewo, Filipów, Jeleniewo, Przerośl,

Raczki, Rutka Tartak, Stary Folwark, Su
wałki, Szypliszki, Wiżajny. -

9. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych z siedzibą w Wę
gorzewie swoją właściwością obejmuje: miasto Węgorze
wo',
oraz gminy: Budry, Kruklanki, Pozezdrze, Węgielsztyn, 

Węgorzewo.

§ 2.
Zakres działania komend rejonowych straży pożarnych 

określa § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z 
dnia 3 stycznia 1976 r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania komend straży pożarnych oraz komendanta gmin
nego straży pożarnych (Dz. U. Nr 2 poz. 17).

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Woje
wódzkiemu Straży Pożarnych.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 16 
Zarządzenie Nr 28/76 

W O J E W O D Y  S U W A L S K I E G O
z dnia 21 marca 1976 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Robót Inżynieryjnych w Suwałkach z siedzibą 
w  Olecku. -

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) zarządza się, co następuje:

§ I-

Tworzy się z dniem 1 kwietnia 1976 r. na bazie specjali
stycznych komórek działających w  przedsiębiorstwach go
spodarki komunalnej i mieszkaniowej oraz budownictwa 
komunalnego województwa suwalskiego Wojewódzkie Przed
siębiorstwo Robót Inżynieryjnych w  Suwałkach z siedzibą 
w  Olecku.

§ 2.
1. Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa jest:

1) wykonawstwo robót inwestycyjnych i remontowych w 
zakresie urządzeń wodno-kanalizacyjnych i central
nego ogrzewania,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4/Poz. 16—17

2) wykonawstwo robót inwestycyjnych i remontowych w 
zakresie dróg, ulic, placów i mostów,

3) wykonawstwo robót inwestycyjnych i remontowych w 
zakresie instalacji elektrycznych niskiego napięcia,

4) prowadzenie produkcji pomocniczej w zakresie ma
teriałów budowlanych niezbędnych przy wykonywa
niu robót związanych z działalnością przedsiębior
stwa,

5) prowadzenie usług w zakresie sprzętu i transportu 
specjalistycznego dla potrzeb własnej produkcji pod
stawowej i pomocniczej.

2. Przedsiębiorstwo działa na terenie województwa suwal
skiego.

§ 3.

Przedsiębiorstwo prowadzone jest według zasad pełnego 
rozrachunku gospodarczego i rozlicza się z jednostkowym 
budżetem wojewódzkim za pośrednictwem Zjednoczenia 
Przedsiębiorstw Komunalnych w Suwałkach.

§ 4.

1. Nadzór nad Przedsiębiorstwem wykonuje Wojewoda Su
walski poprzez Zjednoczenie Przedsiębiorstw Komunal
nych w Suwałkach.

2. Nadzór zwierzchni nad Przedsiębiorstwem sprawuje Mi
nister Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska.

§ 5.

1. Na czele Przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który zarządza 
Przedsiębiorstwem i jest za nie odpowiedzialny.

2. Dyrektor zarządza Przedsiębiorstwem przy pomocy:
— zastępcy dyrektora d/s technicznych,
— zastępcy dyrektora d/s ekonomicznych,
— zastępcy dyrektora d/s środków produkcji,

§ 6.

1. Do składania w imieniu Przedsiębiorstwa oświadczeń w 
zakresie praw i obowiązków majątkowych wymagane jest 
współdziałanie dwóch upoważnionych osób.

2. Osobami upoważnionymi do składania oświadczeń są: 
dyrektor, jego zastępcy oraz pełnomocnicy, w przypadku 
ich ustanowienia.

3. W sprawach wynikających ze stosunku pracy Przed
siębiorstwo działa przez dyrektora lub jego zastępcę.

§ 7.

§ 10.

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam 
naczelnemu dyrektorowi Zjednoczenia Przedsiębiorstw Ko
munalnych w Suwałkach, dyrektorowi Wydziału Gospodar
ki Terenowej i Ochrony Środowiska i dyrektorowi Wydziału 
Finansowego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 11.
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

W.R.N. w Suwałkach.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.—

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 17

Z A R Z Ą D Z E N IE  NR 43/76 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 maja 1976 roku

w sprawie opłat za usługi w zakresie oczyszczania miast, 
cmentarnictwa i łaziennictwa, świadczonych przez przedsię
biorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na tere
nie województwa suwalskiego.

Na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr 271 Rady Ministrów 
z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości organów 
do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich ustala
niu (MP Nr 40, poz. 233 i Nr 19 poz. 118 z 1975 r.) oraz zarzą
dzenia Nr 34/75 Przewodniczącego Państwowej Komisji Cen 
z dnia 4 lipca 1975 r. w sprawie określenia usług komunal
nych, których ceny ustalą terenowe organy administracji 
państwowej stopnia wojewódzkiego — zarządza się, co na
stępuje:

§ 1.
Ustalam jednolite opłaty na terenie województwa suwal

skiego za świadczone usługi komunalne w wysokości okreś
lonej w załącznikach Nr 1—4 do zarządzenia.

§ 2.

Stawki opłat określone w § 1 pobierane będą przez przed
siębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej od jed
nostek gospodarki uspołecznionej i pozostałych usługobior
ców.

§ 3.

Wskaźniki nagromadzenia nieczystości stanowiące podsta
wę do ryczałtowego ustalania opłat za świadczone usługi 
a obowiązujące w zależności od liczby ludności i rodzaj; 
obiektów określa załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 4.
Upoważniam dyrektora Zjednoczenia Przedsiębiorstw Ko

munalnych w Suwałkach do wprowadzenia zmian wskaźni
ków nagromadzenia nieczystości (zał. Nr 2) uzasadnionych 
dokonanymi ustaleniami w tym zakresie.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Zjednoczonych 
Przedsiębiorstw Komunalnych oraz terenowym organom 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 6.

Z dniem wejścia w życie zarządzenia, tracą moc dotyczących 
czasowe akty normatywne terenowych organów administra
cji państwowej w zakresie unormowanym zarządzenie:

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1976 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN  
Suwałkach.

Wojewoda
{—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Przedsiębiorstwo podlega wpisowi do rejestru przedsię
biorstw państwowych i nabywa osobowość prawną z dniem 
wpisu do rejestru.

§ 8.

Przedsiębiorstwo prowadzi działalność gospodarczą w 
oparciu o komórki funkcjonalne zarządu Przedsiębiorstwa 
i komórki produkcyjne, podporządkowane organizacyjnie 
dyrektorowi, jego trzem zastępcom i głównemu księgowemu.

Szczegółową organizację wewnętrzną określają: schemat 
struktury organizacyjnej i regulamin organizacyjny — opra
cowane przez Przedsiębiorstwo i zatwierdzone przez naczel
nego dyrektora Zjednoczenia Przedsiębiorstw Komunalnych 
w Suwałkach.

§ 9.

Przedsiębiorstwo obowiązuje Układ Zbiorowy Pracy dla 
Budownictwa z dnia 23 grudnia 1974 r.



Nr 4/Poz. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 43/76
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 28 maja 1976 r.

CENNIK
opłat za usługi w zakresie oczyszczania miast świadczone 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkanio

wej na terenie województwa suwalskiego

a cs
>>c
o ? & o

Rodzaj usługi
Jednostka

odniesie
niowa
ceny

Cena za 
usługę 

zł

i 2 3 4

i
I. Wywóz nieczystości 

i innych odpadów 
stałych

A. Opłaty podstawowe 
wywóz nieczystości 
stałych:

1) składanych w pojemni
kach typowych przy 
odległości wywozowej 
do 10 km.

2) składanych w zbiornikach 
stałych lub luzem przy 
odległości wywozowej
do 10 km.

1 m3 

1 m3

65.00

85.00

2 Wywóz odpadów przemysło
wych, zepsutych artykułów 
żywnościowych i użytko
wych nie pochodzących z 
gospodarstw domowych, zu
żytych opakowań, żużlu z 
kotłowni c.o., błota, ziemi 
bez względu na sposób gro
madzenia przy odległości 
wywozowej do 10 km. 1 m3 130,00

1 B. Opłaty dodatkowe 
Donoszenie pojemników z 
odległości do 15 m przy wy
stępowaniu utrudnień (róż
nica poziomów) i koniecz
ności ręcznego wynoszenia 
lub z odległości powyżej 
15 m bez występowania 
utrudnień.

właściwa 
opłata 
podsta
wowa 
pkt. A 
poz. 1, 2.

50%
opłaty
podsta
wowej

#

2 Donoszenie pojemników z 
odległości powyżej 15 m 
przy występowaniu utrud
nień i konieczności ręcznego 
wynoszenia.

j.w.
/

100%
opłaty
podsta
wowej

3 Dojazd i pwrót wozów spec
jalnych do usługobiorcy przy 
odległości wywęzowej ponad 
10 km. 1 km 7,00

4 Przyjmowanie i unieszkodli
wianie nieczystości na wysy
piska dowożonych własnym 
transportem. 1 m3 15,00

1 II. Wywóz nieczystości 
płynnych 

A. Opłaty podstawowe
Wywóz nieczystości płyn
nych pochodzenia komu
nalnego przy istnieniu 
możliwości mechaniczne
go opróżniania zbiorni
ków (szamba) 1 m3 40,00

2 Wywóz nieczystości płyn
nych pochodzenia przemy
słowego i oczyszczanie zbior
ników Imhoffa przy istnie
niu możliwości mechaniczne
go opróżnienia zbiornika. 1 m3 50,00

1 2 3 4

3 Wywóz nieczystości płyn
nych przy braku możliwości 
zastosowania środków me
chanicznego opróżniania 
zbiorników publikacji wolno
stojących — załadunek ręcz
ny). 1 m3 150,00

1 B. Opłaty dodatkowe
Przepompowywanie nie
czystości płynnych z od

 ległości ponad 9 m.

właściwa 
opłata 
podsta
wowa 

II. A. poz. 1,2

 50% 
 opłaty 
 podsta

wowej.

2 Wywóz nieczystości płyn
nych wymagających roz
cieńczenia przy możliwości 
mechanicznego opróżnienia 
zbiornika.

j.w.
100%
opłaty
podsta
wowej.

3 Wywóz nieczystości płyn
nych w trybie awaryjnym 
tj. w  dniu zgłoszenia.

j.w.
50% opłaty 
podstawo
wej

1 III. Inne usługi
Zamiatanie ulic i placów 

z jednoczesnym zmywaniem.
1 m2/m-c 1,20

2 Usuwanie odpadów z koszy 
ulicznych. 1 kosz 4,00

3 Dzierżawa znormalizowa
nych pojemników do gro
madzenia nieczystości sta
łych typ SM-110 1.

1 szt/m-c 6,20

4 Dzierżawa znormalizowa
nych pojemników do groma
dzenia nieczystości stałych 
typ 1 100 1.

1 szt/m-c 120,00

5 Dezynfekcja pojemników 
blaszanych typu 1100 1. 1 szt. 20,00

6 Dezynfekcja pojemników 
blaszanych typ SM-110 1. 1 szt. 6,00

1 IV. Oczyszczanie urządzeń 
kanalizacyjnych przy po
mocy samochodu SC-2 

Opłata za 1 km według 
licznika obrotów. 1 km 8,50

2 Opłata za mtg w/g licznika 
czasu pracy pompy. 1 mtg 242,00

3 Opłata za 1 godz. przestoju 
wozu z winy zleceniodawcy. 1 godz. 100,00

1 V. Oczyszczanie wpustów 
deszczowych przy pomocy 
samochodu SW-21 

Opłata za 1 rob. godz.
1 rob. 
godz. 293,00

2 Opłata za 1 godz. przestoju 
wozu z winy zleceniodawcy.

1
•godz. 100,00

1 VI. Usługi szaletowe 
Użycie umywalki, mydła, 
ręcznika

jedno
razowe. .1,50

2 Użycie umywalki 0,50

3 Użycie kabiny 0,50

4 Użycie szczotki do ubrania 0,50

5 Użycie szczotki do obuwia 
i pasty. 1,50

UWAGA: Wszystkie pozostałe doraźne usługi nie ujęte w 
niniejszym cenniku winny być rozliczane w/g
własnej kalkulacji z doliczeniem wymaganego 
procentu zysku.—



4 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4/Poz. 17

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 43/76
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 28 maja 1976 r.

ROCZNY W SKAŹNIK NAGROMADZENIA 
NIECZYSTOŚCI

Jednostka Wskaźnik
Lp. Wyszczególnienie odniesie- nagroma

niowa dzenia.

1 2 3 4

1 Lokale mieszkalne 1 m3/ 
/osob/ 
/rok 1,000

2 Żłobki 1 m3/m2 
pow. 
użytk. 
/rok 0,050

3 Przedszkola 0,060
4 Szkoły, wyższe uczelnie,

domy kultury 0,030
5 Zakłady gastronomiczne 0,200
6 Sklepy i pawilony

handlowe 0,150
7 Szpitale 0,100
8 Przychodnie lekarskie 0,050
9 Teatry i muzea 0,050

10 Kina
1 m3/ 
/osob/

0,080

11 Hotele-i internaty /rok 
1 m3/m2 
pow.

0,800

12 Lokale biurowe użytk./ 0,800

Załącznik Nr 3 do zarządzenia 
Nr 43/76
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 28 maja 1976 r.

C E N N I K
opłat za usługi pogrzebowe ii cmentarne świadczone przez 
przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 

na terenie województwa suwalskiego

Po
zy

cja
ce

nn
ika Rodzaj usługi

Jednostka
odniesie

niowa
ceny

Cena za 
usługi 

zł.

\ ^ \ * \ *

I. Opłaty cmentarne
Miejsce na kwaterze dla 
dorosłych.
Miejsce na kwaterze dla 
dzieci.
Kwatera rodzinna (2 osoby)
— za każde następne 
miejsce
Zezwolenie na budowę 
pomnika na kwaterze dla 
dorosłych.
Zezwolenie na budowę 
pomnika na kwaterze dla 
dzieci.
Zezwolenie na budowę 
pomnika na kwaterze 
rodzinnej
Zezwolenie na budowę 
grobowca mur. 2 osoby.
— za każdą następną 
Wykopanie grobu w okresie 
od 15.X I do 31.111 grób duży

eróh małv

szt.

szt.
kwatera

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
K7.t..

150.00

100.00 
800,00

500,00

300,00

150,00

600,00

1000,00
500.00

300.00
150.00

1 2 3 4

9 Wykopanie grobu w okresie
od l.IV do 14.X I grób duży szt. 200,00

grób mały 100,00
10 Zasypywanie grobu —

grób duży szt. 100,00
grób mały szt. 60,00

11 Wykopanie grobu na
kwaterze rodzinnej już
zagospodarowanej szt. 500,00
II. Ekshumacja zwłok

1 Wykopanie d zasypanie grobu
w okresie od 15.X I—3l.III szt. 400,00
w  okresie od l.IV—14.XI szt. 300,00

2 Przełożenie zwłok lub
szczątek do innej trumny szt. 240,00

3 Przeniesienie trumny ze
zwłokami do samochodu. szt. 150,00

4 Przeniesienie trumny ze
zwłokami z samochodu do
grobu. szt. 150,00
III. Opłaty pogrzebowe

1 Wypożyczenie dywanu do
domu żałoby. 1 godz. 1,00

2 Wypożyczenie katafalku do
domu żałoby. 1 godz. 1,00

3 Wypożyczenie świecznika do
domu żałoby. 1 godz. 0,25

4 Wypożyczenie Klęcznika do
domu żałoby. 1 godz. 1,00

5 Wypożyczenie poduszki do
odznaczeń. 1 godz. 0,50

6 Wypożyczenie kwiatów do 1 do-
dekoracji. niczka/godz, 0,25

7 Wykonanie dekoracji w
domu żałoby, ustawienie

_ katafalku, świeczników,
kwiatów itp. 1 szt. 150,00

8 Załatwienie spraw zakupu
ubrania i innych akcesoria
pogrzebowych. 1 szt. 300,00

9 Ubranie zwłok 1 osoba 100,00
10 Mycie zwłok 1 osoba 100,00
11 Ułożenie zwłok w trumnie 1 osoba 50,00
12 Golenie 1 osoba 50,00
13 Wybicie trumny kapą

(wióry, gwoździe, robocizna) 1 szt. 40,00
14 Przewóz zwłok na odległość

do 10 km. bez konduktu. 1 szt. 100,00
15 Przewóz zwłok na odległość 1 godz. najmu 40,00

ponad 10 km. 1 km 4,00
16 Przewóz zwłok z domu do

kościoła i z kościoła na
cmentarz, do 10 km. l szt. 300,00

i17 Przewóz zwłok z domu na
\ \ cTs\e,T\\,ax'z. ^  1&o,!\dwAs.c.\e do \ \
\ v V \ M i

18 Przewóz trumny z za jadu  )
do domu żałoby do 10 km 1 kurs 90,

19 Przewóz uczestników po
grzebu z cmentarza do domu
w mieście do 10 km. 1 kurs 90,

20 Załadunek zwłok z wypadku
na miejscu wypadku 1 osoba 150,
— za każdą następną 50,

21 Rozładunek zwłok z wypad
ku na miejscu złożenia
(szpital, dom, przedpogrze
bowy 1 osoba) 160,
— za każdą następną 100,

22 Wypożyczenie sali domu
przedpogrzebowego z cał
kowitym wyposażeniem
(katafalk, dywan, świeczniki,
kwiaty) 1 godz. *

23 Obsługa pogrzebu — wynie
sienie trumny ze zwłokami
z domu pogrzebowego na
cmentarz — doniesienie do
miejsca grzebania. 1 szt. 150,



Nr 4/Poz. 17— 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 5

1 2 3 4

24 Opłata za pomoc żałobników 
— wystawienie trumny z 
domu żałoby, niesienie 
trumny na cmentarz
(6 żałobników). szt. 400,00

25 Dodatek za usługi wykona
ne przy rozkładzie zwłok od 
całości usług w  rachunku 
(nie dotyczy ekshumacji
zwłok). % 70,00

26 Wypisanie tabliczki 1 szt. 49,00
27 Wypisanie tabliczki z kil

koma nazwiskami. 1 szt. 59,00
28 Wypisanie klapsydry. 1 szt. 28,00
29 Wyniesienie trumny z ma

gazynu zakładu pogrzebo
wego i załadowanie na
środek transportowy. 1 szt. 20,00

30 Wyniesienie trumny z sa
mochodu do kostnicy, domu
żałoby. 1 szt. 20,00

31 Wykonanie wiązanki po
grzebowej z jedliny. 1 szt. 57,00

32 Wykonanie wieńca pogrze
bowego z jedliny. 1 szt. 187,00

33 Pielęgnacja grobu jednoro
dzinnego przez okres 1 roku
bez wysadzania kwiatów. 1 rok 200,00
— z wysadzaniem jednora

zowym kwiatów, 1 rok 320,00
— z wysadzaniem dwukrot

nym kwiatów. 1 rok 400,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia 
Nr 43/76
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 28 maja 1976 r.
C E N N I K

opłat za usługi łaziennicze świadczone przez przedsiębior
stwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na terenie 

województwa suwalskiego

Rodzaj usługi

Za korzystanie z wanny 
Za korzystanie z natrysków 
ogólnych
Za korzystanie z kabiny 
natryskowej 
Wypożyczenie ręcznika

Jednostka
o d niesie

niowa 
ceny

1 osoba

1 osoba

Cena za 
usługę 

zł.

15.00

12.00

Wypożyczenie suszarići

i: Renciści, emeryci i inwalidzi uiszczają opłaty obni- 
50%.

Poz. 18

O b w i e s z c z e n i e  
Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Warszawie

z dnia 22 marca 1976 r.

w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych w
1976 r.
w gminach województwa suwalskiego.

Na mocy art. 1 i 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o
miarach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr Ź3, poz.
148) ustala się, co następuje:
§ 1. Następcza legalizacja narzędzi pomiarowych odbędzie 

się w  miejscowościach i terminach podanych w załącz
niku do niniejszego.

§ 2. Naczelnicy miast i gmin udzielą pomocy Objazdowym 
Urzędom Miar w  czasie wykonywania przez te urzędy 
czynności legalizacyjnych.

§ 3. Zakres obowiązków terenowych organów administra
cji państwowej w zakresie współdziałania z organami 

administracji miar ustaliło zarządzenie Nr 32 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 27 maja 1967 r. w  sprawie doko
nywania przez organy administracji miar kontroli prze

strzegania przepisów o miarach i narzędziach pomia
rowych oraz zasad i zakresu współdziałania tych orga
nów z innymi organami administracji państwowej (Mo

nitor Polski Nr 31, poz. 146).
§ 4. Winni stosowania i przechowywania narzędzi pomia

rowych nie legalizowanych, nielegalnych i  nierzetel
nych mogą być ukarani grzywną do 5.000.— zł (Art. 
16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. ze zm. 
wynik, z art. 24 § 1 Kodeksu wykroczeń z dnia 20.V.
1971 r. — Dz. U. Nr 12, poz. 114 oraz art. 10 § 1 prze
pisów wprowadzających Kodeks wykroczeń — Dz. U. 
Nr 1 poz. 115).

Dyrektor 
(—) Janusz Kasprowicz

ZAŁĄCZNIK  DO OBWIESZCZENIA 
DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU M IAR

Następcza legalizacja odbędzie się
w województwie suwalskim

w GOŁDAPI od dnia 27 lipca do dnia 31 lipca włącznie 
dla miasta Gołdap oraz gmin: Banie Mazurskie, Dubeninki, 
Gołdap, Grabowo i Kowale Oleckie.
w SUW AŁKACH od dnia 3 sierpnia do dnia 21 sierpnia 
włącznie dla miasta Suwałki oraz gmin: Bakałarzewo, Fili
pów, Jeleniewo, Przerośl, Raczki, Rutka-Tartak, Stary Fol
wark, Suwałki, Szypliszki, Wiżajny.
w  SEJNACH  od dnia 24 sierpnia do dnia 4 września włącz- 

Puńsk i Sejny.
w AUGUSTOW IE od dnia 7 września do dnia 24 września 
włącznie dla miasta Augustów oraz gmin: Augustów, 
Bargłów Kościelny, Lipsk, Nowinka, Płaska i Sztaibin.

PLAN  PODRÓŻY OBJAZDOWEGO URZĘDU M IAR w 1976 r. 
woj. suwalskie

woje
wódz
two

P o b y  t
Kolejna czasowa siedziba Obj.UM

od dnia doj dnia
Data

przyjazdu

Wyjazd z Ełku 26.07.76 r.

0) Gołdap '  ■ 27.07. 31.07.76 r. 2.08.76 r.
X(fl Suwałki 3.08. 21.08.76 r. 23.08.76 r.

*3 Sejny 24.08. 4.09.76 r. 6,09.76 r.
W

Augustów 7.09 24.09.76 r.

Powrót do Ełku aa n r*_



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4/Poz. 15—18

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki w Suwałkach pokój Nr 22
Telefon: 2201 — 2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
strony do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 111-95-81 cz. 07, rozdz. 9133 § 31.Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 1483/76 600 egz. A4


